156^‘'26 120Ab-2118219850
15612026May-21
15612026Jun-21

1644 horas de estudioTotal de horas reportadas

Las 1644 horas de estudio reportadas, se dividen entre 6 como horas maximas de redencion 
por dia y dividido entre 2 como dias a redimir para un total de ciento treinta y siete (137)

dlas, o lo que es lo mismo, 4 meses y 17 dfas de redencion de pena por estudio, por lo que 
se precede a la concesion de dicha rebaja al monto de la pena. '

De modo que sumado a lo que trala arroja un total de 5 meses y 17 dlas de redencion de 
pena reconocida.